
ZARZĄDZENIE NR 117/2023 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 6 Uchwały Nr XLVIII/302/2022 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2023 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 117.884,96 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 117.884,96 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 117.884,96 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 117.884,96 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe : 74.726.218,66 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 50.977.420,93 zł, 

b) dochody majątkowe: 23.748.797,73 zł, 

2) wydatki budżetowe: 84.010.621,65 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 54.692.387,88 zł, 

b) wydatki majątkowe: 29.318.233,77 zł, 

3) wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 9.284.402,99 zł zostanie w całości sfinansowany 
przychodami z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8 ustawy, w tym wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10B183BA-5076-4D6D-B2A0-EEDFEB5F24BF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 715 623,00 1 715 971,00

Urzędy wojewódzkie 150 223,00 150 571,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150 168,00 150 516,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 300,12 250 310,08

Pozostała działalność 250 300,12 250 310,08

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
250 300,12 250 310,08

758 Różne rozliczenia 14 594 599,89 14 649 744,89

Różne rozliczenia finansowe 171 300,89 226 445,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
166 299,00 221 444,00

852 Pomoc społeczna 2 450 190,00 2 450 772,00

Ośrodki wsparcia 810 980,00 811 562,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

810 920,00 811 502,00

855 Rodzina 5 808 173,71 5 869 973,71

Pozostała działalność 43 260,00 105 060,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
43 260,00 105 060,00

74 608 333,70 74 726 218,66

85595 61 800,00

61 800,00

Razem: 117 884,96

85203 582,00

582,00

61 800,00

75814 55 145,00

55 145,00

582,00

75495 9,96

9,96

55 145,00

75011 348,00

348,00

9,96

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2023 r.

Rozdział Zmiana

348,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 117/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 17 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10B183BA-5076-4D6D-B2A0-EEDFEB5F24BF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 752 910,89 8 753 258,89

Urzędy wojewódzkie 150 168,00 150 516,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 611,00 125 959,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 307 500,12 307 510,08

Pozostała działalność 278 300,12 278 310,08

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
195,72 205,68

801 Oświata i wychowanie 21 671 604,24 21 726 749,24

Szkoły podstawowe 9 836 584,74 9 899 420,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 648 494,00 1 692 298,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 800,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 711,00 10 411,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 878 970,00 4 898 002,00

Przedszkola 8 493 468,32 8 493 468,32

4270 Zakup usług remontowych 43 000,00 44 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 500,00 9 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
697 842,01 697 842,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 744,25 60 444,25

4270 Zakup usług remontowych 0,00 19 300,00

Pozostała działalność 975 825,83 968 134,83

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
100 004,00 154 649,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 103 000,00 40 164,00

851 Ochrona zdrowia 675 910,80 675 910,80

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 629 910,80 629 910,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 200,00 58 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 033,80 181 033,80

852 Pomoc społeczna 6 598 275,00 6 598 857,00

40 000,00

582,00

0,00

85154 0,00

-40 000,00

54 645,00

500,00

-62 836,00

-19 300,00

19 300,00

80195 -7 691,00

1 000,00

-1 000,00

80150 0,00

-300,00

19 032,00

80104 0,00

80101 62 836,00

43 804,00

300,00

75495 9,96

9,96

55 145,00

75011 348,00

348,00

9,96

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2023 rok

Rozdział Zmiana

348,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 117/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 17 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10B183BA-5076-4D6D-B2A0-EEDFEB5F24BF. Podpisany Strona 1



Ośrodki wsparcia 834 920,00 835 502,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 697,00 20 279,00

855 Rodzina 6 934 890,71 6 996 690,71

Pozostała działalność 43 815,00 105 615,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
42 000,00 102 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 260,00 3 060,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 871 432,43 6 871 432,43

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 223 741,21 3 223 741,21

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 9 277,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 9 222,12

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 510 000,00 510 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 545,84 545,85

4300 Zakup usług pozostałych 7 880,30 7 880,29

83 892 736,69 84 010 621,65

-0,01

Razem: 117 884,96

722,12

90005 0,00

0,01

0,00

90002 0,00

-722,12

85595 61 800,00

60 000,00

1 800,00

85203 582,00

582,00

61 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10B183BA-5076-4D6D-B2A0-EEDFEB5F24BF. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 150 168,00 150 516,00

75011 Urzędy wojewódzkie 150 168,00 150 516,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150 168,00 150 516,00

852 Pomoc społeczna 1 002 250,00 1 002 832,00

85203 Ośrodki wsparcia 810 980,00 811 562,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

810 920,00 811 502,00

6 695 347,01 6 696 277,01

348,00

582,00

582,00

582,00

Razem: 930,00

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2023 r.na realizację zadań zleconych przez administrację rządową

Zmiana

348,00

348,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 117/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 17 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10B183BA-5076-4D6D-B2A0-EEDFEB5F24BF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 150 168,00 150 516,00

75011 Urzędy wojewódzkie 150 168,00 150 516,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 611,00 125 959,00

852 Pomoc społeczna 1 002 190,00 1 002 772,00

85203 Ośrodki wsparcia 810 920,00 811 502,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 697,00 19 279,00

6 695 287,01 6 696 217,01

348,00

582,00

582,00

582,00

Razem: 930,00

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2023 r. na realizację zadań zleconych przez administrację rządową

Zmiana

348,00

348,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 117/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 17 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10B183BA-5076-4D6D-B2A0-EEDFEB5F24BF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

